
ピエール・カルダンのロングマフラー作品　ＮＯ.　４５
■素材（商品番号・商品名・色番号・数量）

■編み方ポイント

■出来上り寸法

■ゲージ（１０ｃｍ平方） ■使用針・用具

１目ゴム編み   　１６目×１４段 ２本棒棒針　　　　　　１５号

一般的な指でかける作り目で目を作り、１目ゴム編み（両端
は表２目）で編みます。最終段で伏せ止めをします。

長さ

２００ｃｍ

幅

１５ｃｍ

P-1 ６ ２００ｇ ピエール・カルダン・パボーネ     （４０ｇ玉巻）

●１目ゴム編み ＝表目 ＝裏目

伏せ止め

200ｃ
（280段）

15ｃ�
（27目）

２本棒針�
１５号

1

152527

2

5

作り目

1目ゴム編み


